



ÉTLAP | MENU



▶ SZENDVICSEK | SANDWICHES ◀

CITADELLA ROPOGÓS / CITADELLA CRISPY 2580 FT

Bacon, saláta, majonézes szósz, házi kovászos kenyér

Bacon, lettuce, mayo, homemade sourdough

GLUTÉN / GLUTEN

MEDITERRÁN TONHALKRÉMES / 2580 FT

MEDITERRANEAN TUNA CREAM

Kapribogyós-tonhalkrém, saláta, uborka, házi kovászos kenyér

Capri-tuna cream, lettuce, cucumber, homemade sourdough

HAL, TOJÁS, GLUTEN / FISH, EGG, GLUTEN

SNIDLINGES TOJÁSKRÉMES / 2580 FT

CHIVE EGG SPREAD

Snidlinges tojáskrém, majonézes-mustáros szósz,

házi kovászos kenyér

Egg spread with chives, mayo-mustard sauce,

homemade sourdough

GLUTÉN, TOJÁS, LAKTÓZ / GLUTEN, EGG, LACTOSE

VEGÁN A KERTBŐL / 2580 FT

GARDEN FRESH VEGAN

Misóban marinált répa, retek, uborka, saláta, paradicsom

Miso-marinated carrot, radish, cucumber, lettuce, tomato

GLUTÉN, DIÓFÉLÉK / GLUTEN, WALNUTS



▶ GRILLEZETT PANINI | GRILLED PANINI ◀

CAPRESE / CAPRESE 2480 FT

Házi zöld pesztó, mozzarella, paradicsom,

bazsalikom, panini

Homemade green pesto, mozzarella, tomato, basil,

panini bread

GLUTÉN, LAKTÓZ, MAGVAK / GLUTEN, LACTOSE, NUTS

SONKÁS-MOZZARELLÁS / 2580 FT

HAM & MOZZARELLA

Piros pesztó, prosciutto cotto, mozzarella, bazsalikom, panini

Red pesto, prosciutto cotto, mozzarella, basil, panini bread

GLUTÉN, LAKTÓZ, MAGVAK / GLUTEN, LACTOSE, NUTS



ÖRÖK KLASSZIKUS | TIMELESS CLASSIC

ROPPANÓS VIRSLI MINDEN JÓVAL (1 PÁR) / 3380 FT
CRISPY FRANKFURTER WITH ALL THE FIXINGS (1 PAIR)

Mustár, torma, ketchup

Nosztalgia kifli, savanyúság

Mustard, horseradish cream, ketchup, crescent, pickles

SZÓJA, GLUTÉN, MUSTÁR / SOY, GLUTEN, MUSTARD



SÜTEMÉNYEK | PASTRIES

KOSSUTH-KIFLI / 780 FT

TRADITIONAL WALNUT SPONGE CRESCENTS

Diós piskóta, tojáshab

Walnut sponge cake, meringue

DIÓ, MAGVAK, GLUTÉN, TOJÁS, LAKTÓZ / WALNUT, NUTS, GLUTEN, EGG, LACTOSE

„ÁGYÚGOLYÓ BONBON” / 1180 FT

„CANNONBALL BONBON”

Zserbó-golyó csokoládébevonattal

Apricot and walnut pastry bites covered in rich chocolate glaze.

DIÓ, MAGVAK, GLUTÉN, TOJÁS / WALNUT, NUTS, GLUTEN, EGG

LÚDLÁB TORTASZELET / 1880 FT

CHOCOLATE CHERRY CAKE “LÚDLÁB”

Krémes csokoládészelet roppanós rumos meggyel

Creamy chocolate slice with crunchy rum-soaked cherries

GLUTÉN, TOJÁS, LAKTÓZ / GLUTEN, EGG, LACTOSE

SÜTINYALÓKA / CAKE POP 980 FT

Piskóta, narancsos csukorszirup, csokoládé

Orange-syrup sponge cake, chocolate

TOJÁS, GLUTÉN, LAKTÓZ / EGG, GLUTEN, LACTOSE

BÁRSONYOS MÁLNA / RASPBERRY VELVET 2880 FT

Málnás fehér csokoládé mousse, málna velő,

roppanós fehér csokoládé

Raspberry white chocolate mousse with raspberry coulis

and white chocolate crunch

LAKTÓZ, HOZZÁADOTT CUKOR NÉLKÜL, GLUTÉNMENTES/ LACTOSE, NO ADDED SUGAR,

GLUTEN FREE

DUBAI CSOKOLÁDÉS SZELET / 2480 FT
DUBAI CHOCOLATE SLICE

Keksz alap, ropogós tészta, pisztácia krém, tejsokoládé
Biscuit base, crispy pastry layer, pistachio cream, and milk
chocolate

LAKTÓZ, HOZZÁADOTT CUKOT NÉLKÜL, GLUTÉNMENTS
LACTOSE, NO ADDED SUGAR, GLUTEN FREE

SÓSKARAMELLÁS-FÖLDIMOGYORÓS SZELET / 1880 FT
SALTED CARAMEL & PEANUT SLICE

Keksz alap, karamell, mogyoróvaj, földimogyoró mousse
Biscuit base, caramel, peanut butter, peanut mousse
GLUTÉN-, TEJ-, TOJÁSMENTES, VEGÁN, MOGYORÓ, HOZZÁADOTT CUKROT NEM TARTALMAZ
GLUTEN-, MILK-.EGG FREE, VEGAN, PEANUT, NO ADDED SUGAR

VÖRÖS BÁRSONY SZELET / RED VELVET CAKE 1880 FT

Céklás Piskóta, krémes főzött krémsajt
Sponge cake with Beetroot and creamy cream cheese
TEJ, TOJAS, GLUTÉN / MILK, EGG, GLUTEN

FAHÉJAS ALMÁSPITE 880 FT
CINNAMON APPLE PIE

Almával töltött linzer szelet
Shortcrust slice filled with apples
TEJ, TOJAS, GLUTÉN / MILK, EGG, GLUTEN

HÁZI SAJTOS POGÁCSA / 880 FT / 3 DB
HOMEMADE CHEESE SCONES

3 db házi sajtos pogácsa
A trio of homemade cheese scones
GLUTÉN, TOJÁS, LAKTÓZ / GLUTEN, EGG, LACTOSE

CITADELLA KÁVÉZÓ

Bármilyen ételallergia vagy összetevővel szembeni
érzékenység esetén, kérjük, egyeztessen
kollégáinkkal! Ételeink az összetevőként jelzett
allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak
további allergéneket is.

In case of any food allergy or ingredient sensitivity,
please consult with our staff! Our foods may
contain traces of other allergens in addition to those
listed as ingredients.